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Vedr. godkjenning av søknader om videreutdanning innen fristen 15. april

Skolens innhold er i stadig utvikling, og lærerne må ha gode muligheter til  å  få faglig påfyll
slik at elevene får en best mulig undervisning. Kompetanse for kvalitet er statens satsing på

videreutdanning for lærere og skoleledere. Målet med satsingen er  å  øke elevenes læring og
motivasjon i grunnopplæringen gjennom  å  styrke lærernes og rektorenes kompetanse.

Da søknadsfristen for videreutdanning gikk ut 15. mars, hadde rekordmange lærere søkt om

videreutdanning, og aldri før har det vært større muligheter for å imøtekomme denne

interessen. Regjeringen har nesten tredoblet antall plasser til videreutdanning for lærere.

Totalt kan over 5000 lærere få tilbud om plass, men da må andelen godkjente søknader fra

skoleeier øke i takt med tilbudet.

Lærere kan søke om vikarordningen eller stipendordningen. Med vikarordningen frigjøres

læreren fra ordinære arbeidsoppgaver. Staten tar en stor andel av vikarkostnadene, og for

lærere som tar videreutdanning i mateinatikk og naturfag, er skoleeiers andel null. I de øvrige

fagene er skoleeiers andel bare 15 prosent.

For  å  sikre bedre fleksibilitet og redusere behovet for vikarer videreføres og styrkes

stipendordningen for lærere. Hver lærer kan får 100 000 kr i stipend for  å  ta 30 studiepoeng.

Jeg ønsker at elevene skal lære mer og ha et godt læringsmiljø. Faglig og pedagogisk sterke

lærere er nøkkelen til å få det til. Vi vet at mange lærere mangler formell kompetanse i det

faget de underviser i. Regjeringens satsing gir skoleledere og skoleeiere mulighet til  å  tenke

helhetlig om kompetanseutvikling og mulighet til  å  sørge for riktig og nødvendig kompetanse

på sine skoler. Jeg vil oppfordre dere til  å  bruke denne muligheten og jobbe for at flere

lærere skal få tilbud om videreutdanning fra høsten 2015.
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Informasjon om tilbudene og finansieringssystemet finner dere på Utdanningsdirektoratets

hjemmeside. Godkjenningsfristen er 15. april.
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